1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 最新信息
高编码防护锁安全门开关（适用于大门）
D41G
防止人员被困在危险区域
• 通过防止安全门开关失效，避免人为错误
• 一体式门把手结构，可减少防护设计时间
• 一体式把手操作顺畅，为快速紧急逃生提供便利

400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 最新信息2
型号构成
型号标准
安全门开关
开关
触发器
D41G - □ □ D □ - □
(2) (3)(1) (4) (5) (6)
(1) 系列
G：电磁锁定式（适用于大门）
(2) 编码化等级/示教
1：高编码（单独编码）/不可重新示教
2：高编码（单独编码）/可重新示教
(3) 回路构成（OSSD输出）
Y：门监视和锁定监视
Z：仅限门监视
(4) 诊断输出
D：带诊断输出
(5) 锁定和解锁方式
A： 机械锁定（手动锁定/电磁解锁）
G：螺线管锁定（电磁锁定/手动解锁）
(6) 连接方式
N2：M12接插件
T1：螺钉端子（导管出口M20）
D41G - A □ □ - □ □
(2)(1)
(1) 系列
G：电磁锁定式（适用于大门）
(2) 触发器
A1：无门把手（适用于滑动式安全防护门）
A2：带门把手（适用于铰链式或滑动式安全防护门）
(3) 把手位置
L： 左侧（触发器安装在开关左侧）
R：右侧（触发器安装在开关右侧）
(4) 紧急停止功能
空白：无功能
E0：带紧急解锁拉片（仅限D41G-A1）
E1：带紧急逃生机构（仅限D41G-A2）
(5) 上锁选项（仅限D41G-A2）
空白：无选项
T：带上锁标签
(3) (5)(4)
D41G
3400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 最新信息
订购信息
种类
开关
触发器（另售）
附件（另售）
连接电缆
分类
 （锁定和解锁）
形状 编码化等级/示教 回路构成（OSSD输出） 连接方式 型号
机械锁定
（手动锁定/电磁解锁）
高编码/不可重新示教 门监视和锁定监视
螺钉端子 D41G-1YDA-T1
M12接插件 D41G-1YDA-N2
高编码/可重新示教
仅限门监视 螺钉端子 D41G-2ZDA-T1
门监视和锁定监视
螺钉端子 D41G-2YDA-T1
M12接插件 D41G-2YDA-N2
 螺线管锁定
（电磁锁定/手动解锁） 高编码/可重新示教
仅限门监视
螺钉端子 D41G-2ZDG-T1
M12接插件 D41G-2ZDG-N2
门监视和锁定监视
螺钉端子 D41G-2YDG-T1
M12接插件 D41G-2YDG-N2
触发器类型 形状 把手位置 紧急停止功能 上锁选项 型号
带门把手
 左侧
--- --- D41G-A2L